



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर  
हमीरपुर (हि.प्र.) - 177 005 (भारत)  
[ भारत सरकार शिक्षा मंत्रालय के तहत एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान ]

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR

HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)

[An Institute of National Importance under Ministry of Education (Shiksha Mantralaya)]

**सूचना/NOTICE**

केंद्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल (CPP) पर निविदा आईडी संख्या 2025\_NITHP\_886503\_1 के अंतर्गत आमंत्रित की गई निविदा, कार्य “एनआईटी हमीरपुर में विभिन्न छात्रावासों, विभागों एवं आवासीय भवनों में सिविल अनुरक्षण कार्य (उप-शीर्षक: लकड़ी के दरवाजे, शीशे, वायर मेश दरवाजे, खिड़कियाँ, एम.एस. खिड़कियाँ, एल्युमिनियम दरवाजे, एल्युमिनियम खिड़कियाँ एवं एल्युमिनियम अलमारियाँ आदि)” हेतु, निविदाकर्ताओं की अपर्याप्त/कम प्रतिक्रिया के कारण पुनः आमंत्रित (री-टेंडर) की जाती है। निविदा प्रस्तुत करने की तिथि निम्नानुसार है:-

The tender invited on CPP Portal vide tender ID No. 2025\_NITHP\_886503\_1 for the work “Maintenance civil work in various hostels, departments and residential buildings at NIT Hamirpur. (SH: Wooden Doors, Glasses, Wire Mesh Doors, Windows, MS Windows, Aluminum Doors, Aluminum Windows and Aluminum cupboards etc.).” is hereby retendered due to poor response of bidders. The date of submission is as under:-

Sr. No.	Description	Time
1	Date of upload of tender on CPP Portal	12/01/2026 at 05:15 P.M.
2	Last date of online submission of bid	20/01/2026 up to 11:00 A.M.
3	Last date of physical submission of tender documents	20/01/2026 up to 05:00 P.M.
4	Date of opening of technical bid	21/01/2026 at 11:00 A.M.

Please keep on visiting website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> or [www.nith.ac.in](http://www.nith.ac.in) for further details/ updates.

*रामेश राजू*  
12/01/2026

Executive Engineer (Civil)  
Construction Cell  
NIT Hamirpur (H.P.)

Dated: 12/01/2026

No: NIT/HMR/CC/CB/T-File/2026/4296-99  
Copy to the:-

1. Director, for kind information please.
2. Registrar, for kind information please.
3. Dean (P&D) for kind information please.
4. F.I. (C.C.) for getting the advertisement display in the Institute website please.

*रामेश राजू*  
12/01/2026

Executive Engineer (Civil)  
Construction Cell  
NIT Hamirpur (H.P.)